Исх.№ 95

01 декабря 2023 г

Генеральному директору

ООО «МОСТ-2002»

Лазаренко С.В.

 От Генерального директора

ООО «Клинберг»

Акст О.В.

Информационное письмо

             Уважаемый, Партнер! Мы хотим выразить признательность Вам за долговременное

сотрудничество и надеемся на понимание и дальнейшее взаимовыгодные отношения. К

сожалению, из-за роста тарифов и отпускных цен наших основных поставщиков и

производителей химии мы вынуждены увеличить стоимость нашего обслуживания на

минимально возможную для нас величину, а именно на 129 руб за м2  за одну замену в

рамках договора об оказании услуг по уходу за предоставленными вестибюльными коврами.

Данная ценовая политика вступает в силу с 01.01.2024.

Генеральный директор

ООО «Клинберг»

Акст О.В. __________________

М.П.

ООО «МОСТ-2002»

ФИО ______________________

Подпись___________________

М.П.

Общество с ограниченной ответственностью

«Абсолют Клин Сервис Технолоджи»

ООО «Клинберг»

143404, Московская обл., г. Красногорск, ул. Кирова, д.5А, пом.175

ОГРН 1157746670058 ИНН 7723400846 КПП 502401001  р/с

40702810738000045949

Телефон +7 (495) 782-55-40 E-mail info@cleanberg.ru www.cleanberg.ru

mailto:info@cleanberg.ru